

- Özel Öğretim Kurumları Kanunu kapsamında hizmet sunan kurumlarda destek eğitim hizmeti almak üzere yapılan başvurularda Engelli Sağlık Kurulu Raporu/ ÇÖZGER,
- Özel Öğretim Kurumları Kanunu kapsamında hizmet sunan kurumlarda destek eğitim hizmeti alan bireylerin raporlarının yenilenmesi için yapılan başvurularda ilgili kurumca düzenlenecek Dönem Sonu Bireysel Performans Değerlendirme Formu istenir.

### **Uyarı!!!**

**Yetkili sağlık kuruluşlarınca verilmiş olan Engelli Sağlık Kurulu Raporu/ ÇÖZGER (Çocuklar İçin Özel Gereksinim Raporu)/Erişkinler İçin Engellilik Sağlık Kurulu Raporu "ilgili mevzuatına" göre elektronik olarak düzenlenmiş olmalı, manuel düzenlenen raporlar ve süresi geçmiş raporlar ile işlem yapılmamaktadır.**

**Randevu fişinde belirtilen belgelerden bir veya birkaçının eksik olması halinde işlem yapılmamaktadır.**

### **Eğitsel Değerlendirme ve Tanılama ile Yerleştirme Kararlarına Hangi Sürelerde Nasıl İtiraz Edilir?**

- Veli, eğitsel değerlendirme ve tanılama ya da yerleştirme kararlarına, kararın kendisine tebliğ edildiği tarihten itibaren **otuz iş günü** içinde itiraz edebilir.
- Yerleştirme kararı verilen okul yönetimi, öğrencilerin okula kayıt tarihinden itibaren **en az otuz iş günü** izleme süreci sonunda öğrenciyle ilgili eğitsel değerlendirme ve tanılama ya da yerleştirme kararına itiraz edebilir.
- İtirazlar; Özel Eğitim Hizmetleri Kuruluna yazılı başvuru yoluyla yapılır.
- İl veya ilçe özel eğitim hizmetleri kuruluna yapılacak itirazlar, itirazın kurula ulaştığı günden itibaren en geç otuz iş günü içerisinde sonuçlandırılır. Sonuç veliye, okula ve RAM'a yazılı olarak bildirilir.



# **EĞİTSEL DEĞERLENDİRME VE TANILAMA SÜRECİ**



Web: <http://bolvadinram.meb.k12.tr>  
Adres: Erkmeh Mahallesi Süleyman Kabadayı Sokak No: 2  
Bolvadin / AFYONKARAHİSAR  
TEL : 0272 216 27 28

## **Eğitsel Değerlendirme ve Tanılama Nedir?**

Eğitsel değerlendirme, özel gereksinimli çocuklara sunulacak hizmetler için yasal ve eğitsel kararlar vermede yararlanılan ve eğitim açısından önemli bilgilerin sistemli olarak derlendiği bir süreçtir. Eğitsel değerlendirme ve tanılama sayesinde özel gereksinimi olan öğrenci tanınır, ona sunulacak eğitim ve hizmetler belirlenir.

## **Eğitsel Değerlendirme ve Tanılama İşlemi Nerede ve Nasıl Yapılır**

Bireylerin eğitsel değerlendirmesi ve tanılması ile ilgili iş ve işlemler RAM'larda oluşturulan özel eğitim değerlendirme kurulu tarafından uygun ortamda, bireyin özelliklerine uygun ölçme araçlarıyla yapılır.

Sağlık sorunları nedeniyle RAM'a gelemeyecek durumda olanların eğitsel değerlendirme ve tanılmasıyla ilgili iş ve işlemler bu bireylerin bulunduğu ortamlarda yapılır.

Eğitsel değerlendirme ve tanılama işlemleri okula kayıtlı öğrenciler için okulun bulunduğu bölgedeki RAM tarafından, herhangi bir okula kayıtlı olmayanlar için ise ikamet adresi ya da bakım ve barınma hizmetinden yararlandığı kurumun bulunduğu bölgedeki RAM tarafından yapılır.

## **Kimler Eğitsel Değerlendirme ve Tanılama İçin Başvuru Yapabilir?**

Veli (öğrencinin annesi, babası veya yasal sorumluluğunu üstlenen kişi), zihinsel engeli olmayan 18 yaşından büyük bireyin kendisi, okul yönetimi, resmî kurumlarda bakım ve barınma hizmetinden yararlanan bireyler için ise kurumun resmî yazı ile görevlendireceği personel.

## **Eğitsel Değerlendirme ve Tanılama Talep Başvurusu Nasıl ve Nereye Yapılır?**

### **İlk İnceleme Başvurusu:**

Okul yönetimi, veli yada zihinsel engelli olmayan 18 yaşından büyük bireyin kendisi tarafından; resmi kurumlarda bakım ve barınma hizmetinden yararlanan bireyler için kurumun resmi yazı ile görevlendireceği personel tarafından RAM'a yapılır.

### **Yeniden İnceleme:**

Veli/birey kendisi RAMDEVU sistemi üzerinden randevu alabilir. Bununla birlikte okul yönetiminin yazılı başvurusu ya da velinin/vasinin bizzat başvurusu ile RAM tarafından randevu verilir.



## **Eğitsel Değerlendirme ve Tanılama İçin Gerekli Belgeler Nelerdir?**

Eğitsel değerlendirme ve tanılama için gerekli belgeler ile müracaat edilir. Bu belgeler;

- Bireyin, velisinin ya da okul yönetiminin yazılı talebi,
- Koruyucu aile yanında kalan bireyler için yapılan başvurularda koruyucu aile belgesi,
- Okula kayıtlı olan öğrenciler için Eğitsel Değerlendirme İstek Formu e-rehberlik modülü üzerinden doldurularak modül üzerinden RAM'a gönderilir,
- Birey için uygun eğitim ortamına yönlendirilmesi amaçlı başvurularda gerektiğinde Engelli Sağlık Kurulu Raporu/ ÇÖZGER,